

|                                                                                                                                                                                                |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>URZĄD GMINY</b><br>57-211 CIEPŁOWODY<br>ul. Kolejowa 3<br>tel. 074/ 810 35 56, fax 074/ 810 32 28<br>identyfikator 000536663<br>NIP 887-11-67-517 |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:<br><br>Gmina Ciepłowody                                                                                                         |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>000536663</b>                                                                                                                                            |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>3DA87961D40EB35E<br> |                                  |
|                                                                                                                                                                                                |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|                                                                                                                                                                                                |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                                                                                                                                             | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 16 235 172,47                                                                                                                            | 25 756 273,95                    |
| A.I.                                                                                                                                                                                           | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                                                                                                                                                          | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                                                                                                                                                         | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                                                                                                                                                          | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 994 202,57                                                                                                                               | 6 689,42                         |
| A.V.                                                                                                                                                                                           | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                                                                                                                                                          | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 15 240 969,90                                                                                                                            | 25 749 584,53                    |
| B.                                                                                                                                                                                             | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 7 140 402,00                                                                                                                             | 7 711 243,60                     |
| B.I.                                                                                                                                                                                           | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 1 066 229,66                                                                                                                             | 1 126 925,70                     |
| B.II.                                                                                                                                                                                          | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 598 563,77                                                                                                                             | 695 675,50                       |
| B.III.                                                                                                                                                                                         | Usługi obce                                                                            |                                                            | 1 326 963,41                                                                                                                             | 2 133 526,88                     |
| B.IV.                                                                                                                                                                                          | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 820 497,67                                                                                                                               | 819 337,67                       |
| B.V.                                                                                                                                                                                           | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 1 711 004,75                                                                                                                             | 2 126 561,29                     |
| B.VI.                                                                                                                                                                                          | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 346 920,19                                                                                                                               | 490 701,34                       |
| B.VII.                                                                                                                                                                                         | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 229 538,97                                                                                                                               | 251 848,28                       |
| B.VIII.                                                                                                                                                                                        | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                                                                                                                                                          | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 2 000,00                                                                                                                                 | 11 839,00                        |
| B.X.                                                                                                                                                                                           | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 38 683,58                                                                                                                                | 54 827,94                        |
| C.                                                                                                                                                                                             | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 9 094 770,47                                                                                                                             | 18 045 030,35                    |
| D.                                                                                                                                                                                             | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 184 268,94                                                                                                                               | 31 313,40                        |
| D.I.                                                                                                                                                                                           | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                                                                                                                                                          | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                                                                                                                                                         | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 184 268,94                                                                                                                               | 31 313,40                        |
| E.                                                                                                                                                                                             | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 4,12                                                                                                                                     | 2,89                             |

SKARBNIK GMINY

główny księgowy  
Monika Krawczyńska

2025-03-31

rok, miesiąc, dzień

WOJT

kierownik jednostki  
Łukasz Białkowski

|        |                                                                                                                                                              |              |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00         | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 4,12         | 2,89          |
| F.     | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                         | 9 279 035,29 | 18 076 340,86 |
| G.     | Przychody finansowe                                                                                                                                          | 195 189,68   | 33 857,78     |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00         | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 195 189,68   | 33 857,78     |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00          |
| H.     | Koszty finansowe                                                                                                                                             | 24 147,45    | 23 220,46     |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 24 147,45    | 23 220,46     |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00          |
| I.     | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                                 | 9 450 077,52 | 18 086 978,18 |
| J.     | Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 0,00         | 0,00          |
| K.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                | 0,00         | 0,00          |
| L.     | Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                                  | 9 450 077,52 | 18 086 978,18 |
|        |                                                                                                                                                              |              |               |

**SKARBNIK GMINY**

*Monika Kowalska*

główny księgowy

2025-03-31

rok, miesiąc, dzień

**WOJT**

*Łukasz Białkowski*

kierownik jednostki

BeSTia

3DA87961D40EB35E

SKARBNIK GMINY

*Monika Kowalska*

główny księgowy

2025-03-31

rok, miesiąc, dzień

WOJT

*Łukasz Białkowski*

kierownik jednostki